БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 февраля 2017 года                                                                                                          № 66

О признании утратившими силу постановлений

администрации Белоярского района от 27 августа 2012 года № 1290,

от 20 мая 2013 года № 704

П о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации

Белоярского района:

- от 27 августа 2012 года № 1290 «О внесении изменений в постановление

администрации Белоярского района от 28 июня 2012 года № 1021»;

- от 20 мая 2013 года № 704  «О внесении изменений в постановление

администрации Белоярского района от 27 августа 2012 года № 1290».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести.

Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Белоярского района                                                                                     С.П.Маненков

consultantplus://offline/ref=1AA3230B866F0E2D9707820FEEB3C0F9C7988418BF2374FB03BEF19CC24A228A69F64537B34EAD5FA965EFA2N3sDK